

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران از احداث ۵۹ کیلومتر خط فرعی برای اتصال مراکز بار به شبکه ریلی کشور در سال جاری خبر داد. به گزارش تین نیوز، به نقل از روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، سعید رسولی روز چهارشنبه در سفر به استان اصفهان در جلسه‌ای در شهرداری سجزی که با حضور نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، افزود: اتصال مراکز بار به خطوط ریلی کشور، یکی از مهم‌ترین اولویت‌های شرکت راه آهن در سال جاری است.



رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) از افزایش تدریجی پروازهای ترمینال «سلام» خبر داد. به گزارش تین نیوز، علی رستمی در این رابطه عنوان کرد: «خستین پرواز از ترمینال گالی سلام توسط هواپیمای جمهوری اسلامی ایران «هما» صبح روز شنبه (یکم تیرماه) به مقصد دی انجام شد» و ادامه داد: «سختن خود با بیان اینکه پروازهایی از ترمینال سلام آغاز شده و ادامه دار نیز خواهد بود. افزود: طبق برنامه ریزی انجام گرفته به تدریج پروازها از ترمینال سلام تا روز (۱۷ تیرماه) که پروازهای حج آغاز می‌شود افزایش پیدا خواهد کرد.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

شماره دویست و پنجاه و دوم - نسخه آزمایشی - ۵ تیر ماه ۱۳۹۸

## آخر هفته داغ تابستانی: قیمت بلیت هواپیما نجومی شد

با شروع تعطیلات چند روزه به سراغ سایت‌های آنلاین فروش بلیت هواپیما رقیمت تا نگاهی به آخرین وضعیت قیمت بلیت هواپیما بیندازیم که به مانند همیشه افزایش قیمت بلیت هواپیما با توجه به تقاضا زیاد به دلیل تعطیلات آخر هفته کاملاً مشهود بود.

### ساخت و توسعه صدها کیلومتر آزادراه اقدام درستی است؟

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است: تفکر درست در بخش زیر ساخت‌های حمل و نقل آن است که طبق طرح جامع حمل و نقل کشور عمل شود.

به گزارش تین نیوز، مهرداد تقی‌زاده با توجه به اظهارات وزیر راه و شهرسازی که از افتتاح حدود ۵۰۰ کیلومتر آزادراه در سال آینده خبر داده و عنوان کرده، همه پروژه‌های آزادراهی فعال هستند و دست کم دو شیفت در کارگاه‌ها کار می‌کنند، این پرسش را در کانال تلگرامی خود مطرح کرد که «ساخت صدها کیلومتر آزادراه اقدام خوبی است یا خیر»؟

### واکنش‌ها به تصادف هولناک در گردنه «کولی‌کش» + تصاویر

صبح روز گذشته (سه‌شنبه ۴ تیر) ۲ دستگاه کامیون در گردنه‌ای در استان فارس با یکدیگر برخورد کردند که این تصادف منجر به آتش گرفتن این ۲ وسیله نقلیه شد اما نکته قابل تأمل آن بود که در حین بررسی این سانحه از سوی مأموران پلیس و امدادگر، یک دستگاه تریلر FH به علت نقص فنی ترمز با خودرو گشت پلیس برخورد و منجر به جان باختن سه نفر از جمله یک سرباز و یک نیروی هلال احمر و مصدومیت شمار دیگری شد. به گزارش تین نیوز، این تصادف هولناک در گردن کولی‌کش شهرستان خرم‌بید در استان فارس رخ داد که نوع حادثه موجب شد برخی فعالان بخش حمل و نقل جاده‌ای در شبکه‌های اجتماعی دیدگاه خود را در مورد این حادثه بیان کنند.

### «خوب» و «بد» طرح اقدام ملی مسکن

یکی از مدیران سابق دولت شنیده است که پس از آنکه گزارش‌های بانک مرکزی از افزایش قیمت مسکن در دولت ارائه شد، رئیس جمهوری موضع قابل تأملی اتخاذ کرده است. او گفته اگر وزارت راه و شهرسازی در دولت یازدهم سیاست عرضه مسکن را در پیش می‌گرفت و از طریق واگذاری زمین و تسهیلات، کمک به افزایش ساخت و ساز می‌کرد امروز شاهد جهش قیمت مسکن نبودیم. این گزاره نشان می‌دهد که رئیس جمهوری از استراتژی وزیر خود در دولت قبل ناراضی بوده است. وزیر می‌گفت که اعتقاد به ساخت مسکن دولتی و مداخله در بازار نداشت. شاید به همین دلیل باشد که امروز وزیری در رأس امور است که اعتقاد به نهضت خانه‌سازی دارد.

### تسهیلات خاص سازمان بنادر به سرمایه‌گذاران بندر چابهار

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: از ۱۰۰ درصد تجارت ایران، ۹۰ درصد تجارت وزنی ایران از طریق دریا انجام می‌شود و از این مقدار، ۸۱ درصد آن در جنوب کشور صورت می‌گیرد. به گزارش تین نیوز، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، محمدعلی حسن‌زاده در جلسه بررسی وضعیت قرارداد ترمینال تمام مکانیزه مواد معدنی در چابهار، اظهار داشت: سازمان بنادر رتبه خوبی در سرمایه‌پذیری بین دستگاه‌های دولتی دارد و سرمایه‌گذاران نیز مشتاق و متقاضی سرمایه‌گذاری در بنادر کشور هستند.



## کشته شدن ۲۵۸۴ نفر در تصادفات ۲ ماهه اول امسال

رئیس پلیس راهور ناجا از فوت ۲ هزار و ۵۸۴ نفر در دو ماهه ابتدایی سال جاری به دلیل تصادفات رانندگی خبر داد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، کمال هادیانفر صبح امروز در نشست خبری خود با اشاره به اهمیت موضوع ترافیک گفت: در کشور ما ۳۳ دستگاه در امر ترافیک وظایفی دارند و باید با همکاری یکدیگر این معضل را برطرف کنند و موضوع ترافیک در کشورهای دیگر نیز از اهمیت بالایی برخوردار است، به طوری که سالانه بیش از یک میلیون نفر در تصادفات رانندگی در جهان جان خود را از دست می‌دهند.

وی با بیان این‌که عامل انسانی بیش از ۹۲ درصد در شکل‌گیری حوادث ترافیکی تأثیرگذار است ادامه داد: هم‌اکنون ۹۱ درصد حمل و نقل کشور در جاده‌ها انجام می‌شود، این آمار موجب می‌شود تا بیش‌تر به وضعیت جاده‌ها توجه شود.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان این‌که هم‌اکنون ۴۱ میلیون نفر دارای گواهینامه هستند، درباره آمار تصادفات در دو ماهه ابتدایی امسال گفت: بر اساس آمار پزشکی قانونی طی دو ماهه امسال ۲ هزار و ۵۸۴ نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند. از طرفی روزانه بین ۲۵ تا ۴۱ نفر کشته می‌شوند که از این تعداد حدود ۹ نفر کودک هستند.

### تغییر رویه در جریمه عدم پرداخت عوارض آزادراهی

سعید حسین میرشفیع، معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها

با موافقت وزیر راه و شهرسازی شکل پرداخت جریمه عدم پرداخت عوارض عبور از آزادراه‌ها تغییر خواهد کرد و به محض ابلاغ اگر فردی عوارض عبور را پرداخت نکند به جای جریمه ۳۰ هزار تومانی تنها هزینه تاخیر را پرداخت خواهد کرد. با موافقت وزیر راه و شهرسازی شکل جریمه عدم پرداخت عوارض الکترونیکی آزادراهی تغییر خواهد کرد و به محض ابلاغ عملیاتی خواهد شد. در حال حاضر اگر راننده‌ای بدون پرداخت عوارض چه الکترونیک چه غیر الکترونیک از آزادراهی عبور کند ۳۰ هزار تومان جریمه می‌شود و برای جلوگیری از این اتفاق باید پیش از عبور و تا ۴۸ ساعت بعد از آن عوارض را پرداخت کنند.



### نباید منافع ایرلاین‌ها موجب نقض منافع مسافران شود

رحمت‌الله فیروزی پور، مدیر کل حراست و امنیت فرودگاهی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

بدنه حراست باید پیش از دیگران خود را مستلزم به رعایت اخلاق، قانون، اعتدال و انعطاف کند و عقل و شع را سرلوحه امور خود قرار دهد تا اعتماد همکاران و مردم را جلب کند. سرفصل وظایف یک حراست پویا و تأثیرگذار باید حفاظت و صیانت از سازمان و کارکنان در برابر آسیب‌ها، همراهی و مساعدت با مدیران و ارابه مشاوره‌های موثر، حفاظت از بیت المال و اماکن و تاسیسات، تأیید صلاحیت افراد و احقاق حقوق ارباب رجوع باشد و با رعایت کامل و دقیق شرح وظایف و دستورالعمل‌های حراست مرکزی، گام‌های مجدانه‌ای را برای برقراری نظم و عدالت و پیشگیری از تخلفات و انحرافات بردارد.



### همکاری شرکت راه آهن با وزارت صنعت برای حمایت از تولید داخلی

سعید رسولی، مدیر عامل شرکت راه آهن

به تازگی با معاونت امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت جلسه‌ای در این رابطه برگزار و تفاهات بسیار خوبی صورت گرفته است. شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران به وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد کرد که کار گروهی مشترک بین این دو دستگاه تشکیل شود و از سایر نهادها نیز دعوت به عمل آید تا برای حمایت از تولید داخلی در حوزه ریلی اقدام کنند تا شاهد رونق تولید در حوزه صنعت حمل و نقل ریلی و صنایع وابسته آن باشیم. به همین دلیل در این راستا پیش‌قدم شدیم و از وزارت صنعت، معدن و تجارت تقاضا کردیم تا در این خصوص ما را همراهی کنند که مورد استقبال مسئولان این وزارتخانه قرار گرفت.

